
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
93

4,
 0

3 
de

 n
ov

em
br

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N- 1049, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016. 

Altera o art. 2
o

 da Portaria n.° 1031, de 24 

de outubro de 2016, que designa Membros 

do MPDFT para, no período de 25/10/2016 

a 22/11/2016, oficiarem como membros 

substitutos eventuais no Plantão de Ia 

Instância do MPDFT. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 

75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE: 

Alterar o art. 2o da Portaria n.° 1031, de 24 de outubro de 2016, que designa 

Membros do MPDFT para, no período de 25/10/2016 a 22/11/2016, oficiarem como 

membros substitutos eventuais no Plantão de Ia Instância do MPDFT, referente aos 

períodos de 26/10/16 a 29/10/16 e 16/11/16 a 19/11/16, que passam a vigorar com as 

designações a seguir: 

"Art. 2o (...) 

MEMBROS PERÍODO 
- WANESSA ALPINO BIGONHA ALVIM (13) 26/10/16 A 29/10/16 

-SANDRA DEOLIVEIRA JULIÃO (21) 16/11/16 A 19/11/16 

\\ \ 

Dê-se c\êncià,\cumpra-se e publique-se. 

LEONARDO ROSCOE BESSA 

cópia cosíâ» cosn o original 

esi 
o*. 
*—t 

o 
CV1 

CM 

OO 

G:\PottrtMPLANTAO DE 1' INSTANCIA 2016110 • OutubrotAlttra Plantio de 1* Instancia • Dm Sandia Juliao 


